
.3. - Giobat ssnrfcts ©
1434 — ---------

■ . 353394 /  ¥ rĚ% yr
. . .

Dodatek č.9
ke smlouvě o dílo číslo 134/2001/MB ze dne 21.3.2001

o provádění úklidových prací uzavřená podle § 536 (až § 565) Obchodního zákoníku.

ODDÍL I. 
Smluvní strany.

a) Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Zastoupená:

Ve věcech provozních :

STATUTÁRNÍ MĚSTO Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

238295

CZ00238295

19-621-181/0100

MUDr. Raduan Nwelati

b) Zhotovitel:

Sídlo společnosti: 

IČ:
DIČ :

Bankovní spojení: 

Zastoupená:

JANA s. r. o.
17. listopadu 1434, 293 01 Mladá Boleslav

25059394

CZ250593$4

2529660227/0100, KB Mladá Boleslav

pan Pavel Novotný-jednatel, ředitel společnosti

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 46124.

Dodatek č.9 mění či doplňuje ustanovení smlouvy o dílo takto:

ODDÍL II.
Předmět smlouvy.

Předmětem smlouvy je :

1. Provádění pravidelných úklidových prací pro Statutární město Mladá Boleslav. Tímto dodatkem dochází 
ke změně četností uklízených prostor. Změny jsou uvedeny v příloze číslo 01 „Kalkulace ceny úklidu" 
k tomuto dodatku.

- 1-



ODDÍL III. 
Čas plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje, že začne s plněním předmětu smlouvy ve smyslu tohoto dodatku dne 1.4.2010.

ODDÍL IV.
Cena díla a platební podmínky.

1. Cena díla je smluvní a po provedených úpravách je stanovena dohodou obou smluvních stran jako 
měsíční ve výši:

Objekty -  Komenského nám.61, Staroměstské nám. 69 a 70, budova policie - Palackého 69 462,-- Kč 
Objekt -  Havlíčkova 1307 15 393 ,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši.

Tyto výše uvedené ceny, které vycházejí z přílohy číslo 01 „Kalkulace ceny úklidu“ k tomuto dodatku, jsou 
aktuálně platné ke dni jeho podpisu a platí po celou dobu smluvního vztahu, pokud nedojde ke změně 
smlouvy dalším písemným dodatkem.

ODDÍL VII. 
Závěrečná ujednání.

3. Dodatek č.9 ke smlouvě o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží jedno podepsané vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy.

5. Příloha č. 01 k tomuto dodatku r u š í  a v plné míře nahrazuje přílohu č.01 ke smlouvě o dílo a dodatků 
předchozích. #

6. Ostatní ustanovení smlouvy o£íkrcTT34/Žp01/MB ze dne 21.3.2001 ve znění jejích dodatků se nemění.

Seznam příloh:

počet stran: 7příloha 01 „K 

? \   
já-]  
tO jed  
9  /  

V Mladé Bo V Mladé 

- 2-



Příloha číslo 01
k dodatku č. 9 smlouvy o dílo č. 134/2001/MB na provádění úklidových služeb

Kalkulace ceny úklidu

Magistrát města MB - hlavní budova
Hlavní budova

číslo koeficient jednotková
dveří název prostoru m* četnost četnosti cena celkem

1.nadzemní podlaží
sobotní služba 2,00 1xT 4,35 102,30 890,01 Kč

0.01 pasy 32,55 2xT 8,70 0,98 277.52 Kč
0.02 pasy 24,15 2xT 8,70 0,98 205.90 Kč
0.03 evidence obyvatel 36,23 2xT 8,70 0,98 308,90 Kč
0.04 evidence obyvatel 36,39 2xT 8,70 0,98 310,26 Kč
0.05 občanské průkazy 18,66 2xT 8,70 0,98 159,10Kč
0.06 občanské průkazy 38,43 2xT 8,70 0,98 327.65 Kč

chodba 10,07 5xT 21,75 0,51 111,70Kč
0.07 evidence obyvatel 22,06 2xT 8,70 0,98 188,08Kč

WC 22.05 5xT 21,75 1,40 671,42 Kč
vchod do bud..schody 44,09 5xT 21,75 0,92 882,24Kč
chodba hlavní +4vyklenky 148,00 5xT 21,75 0,51 1 641.69 Kč
vchod A + vykl. mezi sloupy 63.95 5xT 21,75 0,51 709.37 Kč

0.08 evidence obyvatel 30,00 2xT 8,70 0,98 255,78 Kč
0.09 krizové řízení + majetek 30,00 2x1 8,70 0,98 255,78 Kč

zadní schodiště-celkem4.patra 60,12 5xT 21,75 0,74 967,63 Kč
chodba pod zadním schodištěm 22,10 5xT 21,75 0,51 245,14 Kč

0.10 czech point 24,15 2xT 8,70 0,98 205,90 Kč
0.11 zasedací síň - kancelář 38,43 2xT 8,70 0,98 327,65 KČ
0.12 správní odbor 18,66 2xT 8,70 0,98 159,10Kč
0.13 podatelna 24,15 2xT 8,70 0,98 205,90 Kč

výtah 7,25 5xT 21,75 5,50 867,28 Kč
celkem 1. nadzemní podlaží 10174,02 Kč

USIU Kuenuem jounuiKova
dveří název prostoru m2 četnost četnosti cena celkem

2.nadzemní podlaží
111 správní kancelář 30,00 2xT 8,70 0,98 255,78 Kč
110 správní kancelář 30,00 2xT 8,70 0,98 255,78 Kč
109 ved.správ.odboru 22,06 2xT 8,70 0,98 188,08Kč
108 správní 40,70 2xT 8,70 0,98 347,01 Kč
107 matrika 22,36 2xT 8,70 0,98 190,64Kč
106 matrika 36,65 2xT 8,70 0,98 312,48 Kč
105 pokladna 13,40 2xT 8,70 0,98 114,25Kč
104 správní 19,50 2xT 8,70 0,98 166,26Kč

chodba mezi kancelářemič.104 a 105 6,50 5xT 21,75 0,51 72,10 Kč
103 tajemnice + kuchyňka 36,39 2xT 8,70 0,98 310,26 KČ
102 sekretariát 24,87 2xT 0 8,70 0,98 212,04 Kč
101 starosta 40,13 2xT 8,70 0,98 342,15 Kč

chodba hlavní 148,00 5xT 21,75 0,51 1641,69 Kč
chodba okolo schodiště mezi č.109 a WC 10,58 5xT 21,75 0,51 117,36Kč
WC 22,05 5xT 21,75 1,4 671,42 Kč

schody:
podesta 1.patro 18,58 5xT 21,75 0,74 299,05 Kč
schodiště -13 schodů 10,14 5xT 21.75 0,74 163,20Kč
podestamezipatro 12,81 5xT 21,75 0,74 206,18 Kč
schodiště -13 schodů 10,27 5xT 21,75 0,74 165,30Kč
podesta přízemí 12,90 5xT 21,75 0,74 207,63 Kč
schody přízemí 2x3 4,74 5xT 21,75 0,74 76,29 Kč
výklenek 1,25 5xT 21,75 0,74 20,12 Kč
schody na dvůr 7.52 5xT 21,75 0,74 121,03Kč
WC 8,40 5xT 21,75 1,40 255.78 KČ
prostor předWC 8,12 5xT 21,75 1,40 247,25 Kč
malá zasedací síň 32,76 1xT 4,35 0,98 139,66Kč
velká zašed, síň 86,25 1xT 4,35 0,98 367,68 Kč
točité schodiště 1.+přízemí 10,25 1xT 4,35 0,79 35,22 Kč
chodba před zašed.místnos. 28,42 1xT 4,35 0,98 121,15KČ
předsálí 84,18 1xT 4,35 0,98 358,86 Kč
obřadní síň 83,90 1xT 4,35 0,98 357,67 Kč
celkem 2. nadzemní podlaží________________________________________________________________________8 339.37 Kč

-1 -

Příloha číslo 01
k dodatku č. 9 smlouvy o dílo č. 134/2001/MB na provádění úklidových služeb

Kalkulace ceny úklidu

Magistrát města MB - hlavní budova

Hlavní budova
číslo
dveří název prostoru m* četnost

koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1.nadzemní podlaží
sobotní služba 2,00 1xT 4,35 102,30 890,01 Kč

0.01 pasy 32,55 2xT 8,70 0,98 277.52 Kč
0.02 pasy 24,15 2xT 8,70 0,98 205.90 Kč
0.03 evidence obyvatel 36,23 2xT 8,70 0,98 308,90 Kč
0.04 evidence obyvatel 36,39 2xT 8,70 0,98 310,26 Kč
0.05 občanské průkazy 18,66 2xT 8,70 0,98 159,10 Kč
0.06 občanské průkazy 38,43 2xT 8,70 0,98 327.65 Kč

chodba 10,07 5xT 21,75 0,51 111,70 Kč
0.07 evidence obyvatel 22,06 2xT 8,70 0,98 188,08 Kč

WC 22.05 5xT 21,75 1,40 671,42 Kč
vchod do bud..schody 44,09 5xT 21,75 0,92 882,24 Kč
chodba hlavní +4vyklenky 148,00 5xT 21,75 0,51 1 641.69 Kč
vchod A + vykl. mezi sloupy 63.95 5xT 21,75 0,51 709.37 Kč

0.08 evidence obyvatel 30,00 2xT 8,70 0,98 255,78 Kč
0.09 krizové řízení + majetek 30,00 2x1 8,70 0,98 255,78 Kč

zadní schodiště-celkem 4.patra 60,12 5xT 21,75 0,74 967,63 Kč
chodba pod zadním schodištěm 22,10 5xT 21,75 0,51 245,14 Kč

0.10 czech point 24,15 2xT 8,70 0,98 205,90 Kč
0.11 zasedací síň - kancelář 38,43 2xT 8,70 0,98 327,65 KČ
0.12 správní odbor 18,66 2xT 8,70 0,98 159,10 Kč
0.13 podatelna 24,15 2xT 8,70 0,98 205,90 Kč

výtah 7,25 5xT 21,75 5,50 867,28 Kč

celkem 1. nadzemní podlaží 10174,02 Kč

USIU
dveří název prostoru m2 četnost

Kuenuem
četnosti

jounuiKova
cena celkem

2.nadzemní podlaží
111 správní kancelář 30,00 2xT 8,70 0,98 255,78 Kč
110 správní kancelář 30,00 2xT 8,70 0,98 255,78 Kč
109 ved.správ.odboru 22,06 2xT 8,70 0,98 188,08 Kč
108 správní 40,70 2xT 8,70 0,98 347,01 Kč
107 matrika 22,36 2xT 8,70 0,98 190,64 Kč
106 matrika 36,65 2xT 8,70 0,98 312,48 Kč
105 pokladna 13,40 2xT 8,70 0,98 114,25 Kč
104 správní 19,50 2xT 8,70 0,98 166,26 Kč

chodba mezi kancelářemi č. 104 a 105 6,50 5xT 21,75 0,51 72,10 Kč
103 tajemnice + kuchyňka 36,39 2xT 8,70 0,98 310,26 KČ
102 sekretariát 24,87 2xT 0  8,70 0,98 212,04 Kč
101 starosta 40,13 2xT 8,70 0,98 342,15 Kč

chodba hlavní 148,00 5xT 21,75 0,51 1 641,69 Kč
chodba okolo schodiště mezi č. 109 a WC 10,58 5xT 21,75 0,51 117,36 Kč
WC 22,05 5xT 21,75 1,4 671,42 Kč

schody:
podesta 1. patro 18,58 5xT 21,75 0,74 299,05 Kč
schodiště -13 schodů 10,14 5xT 21.75 0,74 163,20 Kč
podesta mezipatro 12,81 5xT 21,75 0,74 206,18 Kč
schodiště -13 schodů 10,27 5xT 21,75 0,74 165,30 Kč
podesta přízemí 12,90 5xT 21,75 0,74 207,63 Kč
schody přízemí 2x3 4,74 5xT 21,75 0,74 76,29 Kč
výklenek 1,25 5xT 21,75 0,74 20,12 Kč
schody na dvůr 7.52 5xT 21,75 0,74 121,03 Kč
WC 8,40 5xT 21,75 1,40 255.78 KČ
prostor před WC 8,12 5xT 21,75 1,40 247,25 Kč
malá zasedací síň 32,76 1xT 4,35 0,98 139,66 Kč
velká zašed, síň 86,25 1xT 4,35 0,98 367,68 Kč
točité schodiště 1.+přízemí 10,25 1xT 4,35 0,79 35,22 Kč
chodba před zašed.místnos. 28,42 1xT 4,35 0,98 121,15 KČ
předsálí 84,18 1xT 4,35 0,98 358,86 Kč
obřadní síň 83,90 1xT 4,35 0,98 357,67 Kč

celkem 2. nadzemní podlaží________________________________________________________________________ 8 339.37 Kč

-1 -



číslo koeficient jednotková
dveří název prostoru m2 četnost četnosti cena celkem

S.nadzemnf podlaží
210 správa majetkuměsta 60,00 2xT 8,70 0,98 511,56Kč
209 ved.správv maj. města 22,06 2xT 8,70 0,98 188,08Kč

chodba meziWC a č. 29 10,58 5xT 21,75 0,51 117,36Kč
WC 22,05 5xT 21,75 1,40 671,42 Kč

208 ekonom, odbor 40,70 2xT 8,70 0,98 347,01 Kč
207 ekonom, odbor 37,60 2xT 8,70 0,98 320,58 Kč
206 ekonom, odbor 16,92 2xT 8,70 0,98 144,26Kč
205 ekonom, odbor 16,92 2xT 8,70 0,98 144,26Kč
204 kuřéma 16,92 2xT 8,70 0,98 144,26Kč
203 místostarosta 36,39 2xT 8,70 0,98 310,26Kč
202 sekretariát 24,87 2xT 8,70 0,98 212,04 Kč
201 místostarosta 40,13 2xT 8,70 0,98 342,15Kč
216 správní odbor 21,08 2xT 8,70 0,98 179,73Kč
215 informatika 39,44 2xT 8,70 0,98 336,27Kč
214 kontrola 17,50 2xT 8,70 0,98 149,21Kč

hlavní chodba 148,00 5xT 21,75 0,51 1641,69 Kč
chodba okolo čísel 216 - 211 23,80 5xT 21,75 0,51 264,00Kč
schody:
podesta 2.patro 18,58 5xT 21,75 0,74 299,05 KČ
schodiště -13 schodů 10,14 5xT 21,75 0,74 163,20Kč
podesta mezipatro 12,81 5xT 21,75 0,74 206,18 Kč
schodiště -13 schodů 10,27 5xT 21,75 0,74 165,30Kč
podesta 1. patro 12,90 5xT 21,75 0,74 207,63 Kč
točité schodiště 8,25 5xT 21,75 0,74 132,78Kč

celkem 3. nadzemní patro 7 198,26Kč

čislo koeficient jednotková
dveří název prostoru m2 četnost četnosti cena celkem

4.nadzemní patro
chodba 103,00 5xT 21,75 0,51 1 142,53Kč
chodba 31,00 5xT 21,75 0,51 343,87 Kč
WC - invalidé - keram.dlažbaA 4,00 5xT 21,75 1,40 121,80Kč
WC - Ž - keram.dlažbaA 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
WC - Ž - předs.- keram.dlažbaA 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
WC - M - keram.dlažbaA 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
WC - M • předs.- keram.dlažbaA 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
chodba podle strojovny 3,00 5xT 21,75 0,51 33,28Kč
chodbamezi sloupy 38,04 5xT 21,75 0,51 421,96 Kč
archiv 5,72 2xT 8,70 0,98 48,77 Kč
chodba k točitému schodišti 19,13 5xT 21,75 0,51 212,20Kč
točité schodiště 8,25 5xT 21,75 0,74 132,78 Kč
chodba mezi kancelářema 16,71 5xT 21,75 0,51 185,36KČ

301 živnostenský odbor 34,00 2xT 8,70 0,98 289,88Kč
302 živnostenskýodbor 22,00 2xT 8,70 0,96 187,57 KČ

zimní zahrada - keram.krytinaA 11,50 2xT * 8,70 0,98 98,05 Kč
303 živnostenský odbor 27,00 2xT 8,70 0,98 230,20 Kč
304 kancelář 31,00 2xT 8,70 0,98 264,31 Kč
305 zasedací síň - kancelář 20,00 2xT 8,70 0,98 170,52Kč

zimní zahrada - keram.dlažbaA 10,50 2xT 8,70 0,98 89,52 Kč
306 komunální hospodářství 31,00 2xT 8,70 0,98 264,31 Kč
307 komunální hospodářství 43,50 2xT 8,70 0,98 370,88 Kč

schod.prostor - keram.dlažbaB 17,00 5xT 21,75 0,74 273,62 Kč
sklad - keram.dlažbaB 4,50 5xT 21,75 0,65 63,62 Kč
předsíň - keram.dlažbaB 4,00 5xT 21,75 1,12 97,44 Kč
čaj.kuchyňka - keram.dlažbaB 5,00 5xT 21,75 1.21 131,59Kč

308 komunální hospodářství 22,00 2xT 8,70 0,98 187,57Kč
309 komunální hospodářství 60,00 2xT 8,70 0,98 511,56 Kč
310 kancelář 25,63 2xT 8,70 0,98 218,52 Kč
311 kancelář 26,45 2xT 8,70 0,98 225,51 Kč
312 zasedací síň - kancelář 20,82 2xT 8,70 0,98 177,51Kč
313 kancelář 24,29 2xT 8,70 0,98 207,10 KČ
314 kancelář 25,16 2xT 8,70 0,98 214,51 Kč

celkem 4. nadzemní podlaží 7159,93 KC

Celkem za hlavní budovu 32 872 Kč

číslo
dveří název prostoru m2 četnost

koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

S.nadzemnf podlaží
210 správa majetku města 60,00 2xT 8,70 0,98 511,56 Kč
209 ved.správv maj. města 22,06 2xT 8,70 0,98 188,08 Kč

chodba mezi WC a č. 29 10,58 5xT 21,75 0,51 117,36 Kč
WC 22,05 5xT 21,75 1,40 671,42 Kč

208 ekonom, odbor 40,70 2xT 8,70 0,98 347,01 Kč
207 ekonom, odbor 37,60 2xT 8,70 0,98 320,58 Kč
206 ekonom, odbor 16,92 2xT 8,70 0,98 144,26 Kč
205 ekonom, odbor 16,92 2xT 8,70 0,98 144,26 Kč
204 kuřéma 16,92 2xT 8,70 0,98 144,26 Kč
203 místostarosta 36,39 2xT 8,70 0,98 310,26 Kč
202 sekretariát 24,87 2xT 8,70 0,98 212,04 Kč
201 místostarosta 40,13 2xT 8,70 0,98 342,15 Kč
216 správní odbor 21,08 2xT 8,70 0,98 179,73 Kč
215 informatika 39,44 2xT 8,70 0,98 336,27 Kč
214 kontrola 17,50 2xT 8,70 0,98 149,21 Kč

hlavní chodba 148,00 5xT 21,75 0,51 1 641,69 Kč
chodba okolo čísel 216 - 211 23,80 5xT 21,75 0,51 264,00 Kč
schody:
podesta 2.patro 18,58 5xT 21,75 0,74 299,05 KČ
schodiště -13 schodů 10,14 5xT 21,75 0,74 163,20 Kč
podesta mezipatro 12,81 5xT 21,75 0,74 206,18 Kč
schodiště -13 schodů 10,27 5xT 21,75 0,74 165,30 Kč
podesta 1. patro 12,90 5xT 21,75 0,74 207,63 Kč
točité schodiště 8,25 5xT 21,75 0,74 132,78 Kč

celkem 3. nadzemní patro 7 198,26 Kč

čislo
dveří název prostoru m2 četnost

koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

4.nadzemní patro
chodba 103,00 5xT 21,75 0,51 1 142,53 Kč
chodba 31,00 5xT 21,75 0,51 343,87 Kč
WC - invalidé - keram.dlažba A 4,00 5xT 21,75 1,40 121,80 Kč
WC - Ž - keram. dlažba A 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
WC - Ž - předs.- keram.dlažba A 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
WC - M - keram.dlažba A 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
WC - M • předs.- keram.dlažba A 2,00 5xT 21,75 1,40 60,90 Kč
chodba podle strojovny 3,00 5xT 21,75 0,51 33,28 Kč
chodba mezi sloupy 38,04 5xT 21,75 0,51 421,96 Kč
archiv 5,72 2xT 8,70 0,98 48,77 Kč
chodba k točitému schodišti 19,13 5xT 21,75 0,51 212,20 Kč
točité schodiště 8,25 5xT 21,75 0,74 132,78 Kč
chodba mezi kancelářema 16,71 5xT 21,75 0,51 185,36 KČ

301 živnostenský odbor 34,00 2xT 8,70 0,98 289,88 Kč
302 živnostenský odbor 22,00 2xT 8,70 0,96 187,57 KČ

zimní zahrada - keram.krytina A 11,50 2xT *  8,70 0,98 98,05 Kč
303 živnostenský odbor 27,00 2xT 8,70 0,98 230,20 Kč
304 kancelář 31,00 2xT 8,70 0,98 264,31 Kč
305 zasedací síň - kancelář 20,00 2xT 8,70 0,98 170,52 Kč

zimní zahrada - keram.dlažba A 10,50 2xT 8,70 0,98 89,52 Kč
306 komunální hospodářství 31,00 2xT 8,70 0,98 264,31 Kč
307 komunální hospodářství 43,50 2xT 8,70 0,98 370,88 Kč

schod.prostor - keram.dlažba B 17,00 5xT 21,75 0,74 273,62 Kč
sklad - keram.dlažba B 4,50 5xT 21,75 0,65 63,62 Kč
předsíň - keram.dlažba B 4,00 5xT 21,75 1,12 97,44 Kč
čaj.kuchyňka - keram.dlažba B 5,00 5xT 21,75 1.21 131,59 Kč

308 komunální hospodářství 22,00 2xT 8,70 0,98 187,57 Kč
309 komunální hospodářství 60,00 2xT 8,70 0,98 511,56 Kč
310 kancelář 25,63 2xT 8,70 0,98 218,52 Kč
311 kancelář 26,45 2xT 8,70 0,98 225,51 Kč
312 zasedací síň - kancelář 20,82 2xT 8,70 0,98 177,51 Kč
313 kancelář 24,29 2xT 8,70 0,98 207,10 KČ
314 kancelář 25,16 2xT 8,70 0,98 214,51 Kč

celkem 4. nadzemní podlaží 7159,93 KC

Celkem za hlavní budovu 32 872 Kč



Magistrátměsta MB - věž
číslo koeficient jednotková
dveří název prostoru m2 četnost četnosti cena celkem

1.NP
vstup 12,15 5xT 21,75 0,92 243,12 Kč
výtah 1,84 5xT 21,75 6,51 260,53 Kč
chodba 4,62 5xT 21,75 0,51 51,25 Kč
schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč
kancelář 17,31 2xT 8,70 0,98 147,59 Kč
kancelář 16,51 2xT 8,70 0,98 140,76 Kč
kancelář 16,94 2xT 8,70 0,98 144,43 Kč
předsíň 1.15 5xT 21,75 1.40 35,02 Kč
WC 1,15 5xT 21,75 1,04 26,01 Kč
2.NP
chodba 10,73 5xT 21,75 0,51 119,02 Kč
schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč
kancelář 19,00 2xT 8.70 0,98 161,99 Kč
kancelář 20,46 2xT 8,70 0,98 174,44 Kč
kancelář 19,56 2xT 8,70 0,98 166,77 Kč
předsíň 1,15 5xT 21,75 1,40 35,02 Kč
WC 1,15 5xT 21,75 1,40 35,02 Kč
3.NP
chodba 10,73 5xT 21,75 0,51 119,02 Kč
schodiště 9,00 5xT 21,75 0.74 144.86 Kč
kancelář 19,00 2xT 8,70 0,98 161,99 Kč
kancelář 20,06 2xT 8,70 0.98 171.03KČ
kancelář 19,56 2xT 8,70 0,98 166,77 Kč
předsíň 1,12 5xT 21,75 1,40 34 ,10 Kč
WC 1.12 5xT 21,75 1,40 34,10 Kč
4.NP
chodba 7,50 5xT 21,75 0,51 83,19 Kč
schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč
kancelář 19,00 2xT 8,70 0,98 161,99 Kč
kancelář 21,28 2xT 8,70 0,98 181,43 Kč
kancelář 20,84 2xT 8,70 0.98 177,68 Kč
předsíň 1.16 5xT 21,75 1,40 35 ,32 Kč
WC 1,16 5xT 21,75 1,40 35 ,32 Kč
5.NP
chodba 7,54 5xT 21,75 0,51 83 ,64 Kč
schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč
kancelář 19,00 2xT 8,70 0,98 161,99 Kč
kancelář 20,20 2xT 8,70 0,98 172,23 Kč
kancelář 20,20 2xT 8,70 0,98 172.23 Kč
předsíň 1,24 5xT 21,75 1,40 37,76 Kč
WC 1.24 5xT 21,75 1,40 37 ,76 Kč
6.NP _____
chodba 15,90 5xT 21,75 0,51 176,37 Kč
předsíňka 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč
WC 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč
předsíňka 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč
WC 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč
chodba 3,30 5xT 21,75 0,51 36.61 Kč
čajová kuchyňka 7,03 5xT 21,75 1.21 185,01 Kč
jednací síň 45.40 1xT 4,35 0,98 193,54 Kč
schodiště 3,15 5xT 21,75 1,86 127,43 Kč
7.NP
chodba 8,00 5xT 21,75 0,51 88,74 Kč
sklad 7,80 5xT 21,75 0,65 110,27 Kč
kancelář 40,00 2xT 8,70 0,98 341,04 Kč
kancelář 32,00 2xT 8,70 0,98 272.83 Kč
schodiště 3,15 5xT 21,75 1,86 127,43 Kč
8.NP
chodba 8,00 5xT 21,75 0,51 88,74 Kč
sklad 7,80 5xT 21,76 0,65 110,27 Kč
kancelář 40,00 2xT 8,70 0,98 341.04 Kč
kancelář 32,00 2xT 8,70 0,98 272,83 KČ
schodiště 3,15 5xT 21,75 1,86 127,43 Kč

Celkem • věž 7 257 Kč

- 3 -

Magistrát města MB - věž
číslo
dveří název prostoru m2 četnost

koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1.NP
vstup 12,15 5xT 21,75 0,92 243,12 Kč

výtah 1,84 5xT 21,75 6,51 260,53 Kč

chodba 4,62 5xT 21,75 0,51 51,25 Kč

schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč

kancelář 17,31 2xT 8,70 0,98 147,59 Kč

kancelář 16,51 2xT 8,70 0,98 140,76 Kč

kancelář 16,94 2xT 8,70 0,98 144,43 Kč

předsíň 1.15 5xT 21,75 1.40 35,02 Kč

W C 1,15 5xT 21,75 1,04 26,01 Kč

2.NP
chodba 10,73 5xT 21,75 0,51 119,02 Kč

schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč

kancelář 19,00 2xT 8.70 0,98 161,99 Kč

kancelář 20,46 2xT 8,70 0,98 174,44 Kč

kancelář 19,56 2xT 8,70 0,98 166,77 Kč

předsíň 1,15 5xT 21,75 1,40 35,02 Kč

WC 1,15 5xT 21,75 1,40 35,02 Kč

3.NP
chodba 10,73 5xT 21,75 0,51 119,02 Kč

schodiště 9,00 5xT 21,75 0.74 144.86 K č

kancelář 19,00 2xT 8,70 0,98 161,99 Kč

kancelář 20,06 2xT 8,70 0.98 171.03KČ

kancelář 19,56 2xT 8,70 0,98 166,77 Kč

předsíň 1,12 5xT 21,75 1,40 34 ,10  Kč

WC 1.12 5xT 21,75 1,40 34,10 Kč

4.NP
chodba 7,50 5xT 21,75 0,51 83,19 Kč

schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč

kancelář 19,00 2xT 8,70 0,98 161,99 K č

kancelář 21,28 2xT 8,70 0,98 181,43 Kč

kancelář 20,84 2xT 8,70 0.98 177,68 Kč

předsíň 1.16 5xT 21,75 1,40 35 ,32  Kč

WC 1,16 5xT 21,75 1,40 35 ,32  Kč

5.NP
chodba 7,54 5xT 21,75 0,51 83 ,64  Kč

schodiště 9,00 5xT 21,75 0,74 144,86 Kč

kancelář 19,00 2xT 8,70 0,98 161,99 Kč

kancelář 20,20 2xT 8,70 0,98 172,23 Kč

kancelář 20,20 2xT 8,70 0,98 172.23 Kč

předsíň 1,24 5xT 21,75 1,40 37,76 Kč

W C 1.24 5xT 21,75 1,40 37 ,76  Kč

6.NP _____
chodba 15,90 5xT 21,75 0,51 176,37 Kč

předsíňka 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč

W C 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč

předsíňka 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč

W C 1,35 5xT 21,75 1,40 41,11 Kč

chodba 3,30 5xT 21,75 0,51 36.61 Kč

čajová kuchyňka 7,03 5xT 21,75 1.21 185,01 Kč
jednací síň 45.40 1xT 4,35 0,98 193,54 Kč

schodiště 3,15 5xT 21,75 1,86 127,43 Kč

7.NP
chodba 8,00 5xT 21,75 0,51 88,74 Kč

sklad 7,80 5xT 21,75 0,65 110,27 Kč

kancelář 40,00 2xT 8,70 0,98 341,04 Kč

kancelář 32,00 2xT 8,70 0,98 272.83 Kč

schodiště 3,15 5xT 21,75 1,86 127,43 Kč

8.NP
chodba 8,00 5xT 21,75 0,51 88,74 Kč
sklad 7,80 5xT 21,76 0,65 110,27 Kč

kancelář 40,00 2xT 8,70 0,98 341.04 Kč

kancelář 32,00 2xT 8,70 0,98 272,83 KČ
schodiště 3,15 5xT 21,75 1,86 127,43 Kč

Celkem • věž 7 257 Kč

- 3 -



Budova policie ? Palackého ul.
číslo koeficient jednotková
dveří název prostoru m2 četnost četnosti cena celkem

přízemí
vstupní chodba 4,20 5xT 21,75 0,70 63,95 Kč
vstupní chodba 15,90 5xT 21,75 0,70 242,08Kč
operační středisko 34,00 5xT 21,75 0,62 458,49 Kč
chodba u operačního střediska 8,90 5xT 21,75 0,70 135,50Kč
šatna 15,50 5xT 21,75 0,56 188,79Kč
kuchyňka 2,80 5xT 21,75 1,40 85,26Kč
místnost pro psy 9,50 5xT 21,75 1,40 289,28Kč
WC u kuchyňky 1.00 5xT 21,75 1,40 30,45Kč
WC + sprcha u operačního střediska 8,30 5xT 21,75 1,40 252,74 Kč
WC ve vstupní chodbě 4,40 5xT 21,75 1,40 133,98Kč
mezipatro
chodba 8,40 5xT 21,75 0,70 127,89Kč
pracovnaOS 11,70 2xT 8,70 0,98 99,75 Kč
místnost rozdílení 14,30 2xT 8,70 0,98 121,92KČ
šatnaOS 16,70 2xT 8,70 0,83 120,59Kč
sprcha 4,00 5xT 21,75 1,40 121,80Kč
WC 7,10 5xT 21,75 1,40 216,20 Kč
1. patro
chodba 16,00 5xT 21,75 0,70 243,60 Kč
levá strana - kancelář vyšetřovatele 15,70 2xT 8,70 0,98 133,86Kč
kancelářdoprava 18,50 2xT 8,70 0,98 157,73Kč
pravá strana - kancelář zástupce 9,20 2xT 8,70 0,98 78,44Kč
kancelářzástupce 14,50 2xT 8,70 0,98 123,63Kč
kuchyňka 5,50 3xT 13,05 1.67 119,86Kč
WC 4,10 5xT 21,75 1,40 124,85Kč
kancelářu kuchyňky - technik 24,80 2xT 8,70 0,98 211,44 Kč
2 . patro - původní
kancelář I. 9,70 2xT 8,70 0,96 82,70Kč
kancelář II. 14,50 2xT 8,70 0,98 123,63Kč
kancelář III. 8,90 2xT 8,70 0,98 75,88Kč
chodba 19,80 5xT 21,75 0,70 301,46Kč
sprcha 3,70 5xT 21,75 1,40 112,67Kč
WC 1,40 5xT 21,75 1,40 42,63 Kč
schodiště - přízemí až 1 patro 6,98 5xT 21,75 0,74 112,41Kč
podesty 4,50 5xT 21,75 0,74 72,43 Kč
schodiště -1. patro až 2. patro 4,66 5xT 21,75 0,74 74,94 Kč
podesty 6,00 5xT 21,75 0,74 96,57Kč
2 . patro • nové
místnost 1. 18,50 2xT 8,70 0,98 157,73Kč
místnost 2. 17,86 2xT 8,70 0,98 152,27Kč
místnost 3. 13,06 2xT 8,70 0,98 111,35Kč
kuchyň 12,00 2xT 8,70 1.67 174,35Kč
chodba 7,11 2xT # 8,70 0,79 48,87 Kč
koupelna 3,21 5xT 21,75 1,40 97,74Kč
WC 1,30 5xT 21,75 1,40 39,59 Kč
schodiště 1,00 2xM 2,00 125,00 250.00 Kč
3. patro • nové
chodba 3,00 2xT 8,70 0,70 18,27Kč
místnost 1. 17,00 2xT 8,70 0,98 144,94Kč
WC + sprcha 6,85 5xT 21,75 1,40 208,58 Kč
kuchyň 12,43 2xT 8,70 1.67 180,60Kč
schodiště 0,50 2xM 2,00 125,00 125,00Kč

celkem 6 686.66 Kč
Služebna MP Havlíčkova ulice
místnost velitele 16,50
šatna 14,50 1xT 4,35 0,84 52.98Kč
kuchyň 2,25 1xT 4,35 1.67 16,35Kč
chodba 6,75 1xT 4,35 0,79 23,20 Kč
hala 13,50 1xT 4,35 0,79 46,39 Kč
kancelář 17,90 1xT 4,35 0,98 76,31 Kč
WC 2,25 1xT 4,35 1,67 16,35Kč
koupelna 2,25 1xT 4,35 1.67 16.35KČ

celkem 247,92 Kč

Celkem budova Policie 6 935 Kč

- 4 -

Budova policie ♦ Palackého ul.
číslo
dveří název prostoru m2 četnost

koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

přízemí
vstupní chodba 4,20 5xT 21,75 0,70 63,95 Kč
vstupní chodba 15,90 5xT 21,75 0,70 242,08 Kč
operační středisko 34,00 5xT 21,75 0,62 458,49 Kč
chodba u operačního střediska 8,90 5xT 21,75 0,70 135,50 Kč
šatna 15,50 5xT 21,75 0,56 188,79 Kč
kuchyňka 2,80 5xT 21,75 1,40 85,26 Kč
místnost pro psy 9,50 5xT 21,75 1,40 289,28 Kč
WC u kuchyňky 1.00 5xT 21,75 1,40 30,45 Kč
WC + sprcha u operačního střediska 8,30 5xT 21,75 1,40 252,74 Kč
WC ve vstupní chodbě 4,40 5xT 21,75 1,40 133,98 Kč
mezipatro
chodba 8,40 5xT 21,75 0,70 127,89 Kč
pracovna OS 11,70 2xT 8,70 0,98 99,75 Kč
místnost rozdílení 14,30 2xT 8,70 0,98 121,92 KČ
šatna OS 16,70 2xT 8,70 0,83 120,59 Kč
sprcha 4,00 5xT 21,75 1,40 121,80 Kč
WC 7,10 5xT 21,75 1,40 216,20 Kč
1. patro
chodba 16,00 5xT 21,75 0,70 243,60 Kč
levá strana -  kancelář vyšetřovatele 15,70 2xT 8,70 0,98 133,86 Kč
kancelář doprava 18,50 2xT 8,70 0,98 157,73 Kč
pravá strana -  kancelář zástupce 9,20 2xT 8,70 0,98 78,44 Kč
kancelář zástupce 14,50 2xT 8,70 0,98 123,63 Kč
kuchyňka 5,50 3xT 13,05 1.67 119,86 Kč
WC 4,10 5xT 21,75 1,40 124,85 Kč
kancelář u kuchyňky - technik 24,80 2xT 8,70 0,98 211,44 Kč
2 .  patro - původní
kancelář I. 9,70 2xT 8,70 0,96 82,70 Kč
kancelář II. 14,50 2xT 8,70 0,98 123,63 Kč
kancelář III. 8,90 2xT 8,70 0,98 75,88 Kč
chodba 19,80 5xT 21,75 0,70 301,46 Kč
sprcha 3,70 5xT 21,75 1,40 112,67 Kč
WC 1,40 5xT 21,75 1,40 42,63 Kč
schodiště - přízemí až 1 patro 6,98 5xT 21,75 0,74 112,41 Kč
podesty 4,50 5xT 21,75 0,74 72,43 Kč
schodiště -1. patro až 2. patro 4,66 5xT 21,75 0,74 74,94 Kč
podesty 6,00 5xT 21,75 0,74 96,57 Kč
2 . patro • nové
místnost 1. 18,50 2xT 8,70 0,98 157,73 Kč
místnost 2. 17,86 2xT 8,70 0,98 152,27 Kč
místnost 3. 13,06 2xT 8,70 0,98 111,35 Kč
kuchyň 12,00 2xT 8,70 1.67 174,35 Kč
chodba 7,11 2xT #  8,70 0,79 48,87 Kč
koupelna 3,21 5xT 21,75 1,40 97,74 Kč
WC 1,30 5xT 21,75 1,40 39,59 Kč
schodiště 1,00 2xM 2,00 125,00 250.00 Kč
3. patro • nové
chodba 3,00 2xT 8,70 0,70 18,27 Kč
místnost 1. 17,00 2xT 8,70 0,98 144,94 Kč
WC + sprcha 6,85 5xT 21,75 1,40 208,58 Kč
kuchyň 12,43 2xT 8,70 1.67 180,60 Kč
schodiště 0,50 2xM 2,00 125,00 125,00 Kč

celkem 6 686.66 Kč
Služebna MP Havlíčkova ulice
místnost velitele 16,50
šatna 14,50 1xT 4,35 0,84 52.98 Kč
kuchyň 2,25 1xT 4,35 1.67 16,35 Kč
chodba 6,75 1xT 4,35 0,79 23,20 Kč
hala 13,50 1xT 4,35 0,79 46,39 Kč
kancelář 17,90 1xT 4,35 0,98 76,31 Kč
WC 2,25 1xT 4,35 1,67 16,35 Kč
koupelna 2,25 1xT 4,35 1.67 16.35 KČ

celkem 247,92 Kč

Celkem budova Policie 6 935 Kč

- 4 -



F i

Magistrát másta MB • budova Staroměstské nám. 69 a 70

koeficient jednotková
prostor suterén levé křídlo m2 četnost četnosti cena celkem
archiv 2 74,16 na požádání

1/2 chodba suterén 6,18 5xT 21,75 0,51 68,55 Kč
1/2 schodiště suterén-mezipřizemí (domovník) 6,75 5xT 21,75 0,74 108,64 Kč

celkem suterén levé křidlo 177,19 Kč

koeficient jednotková
prostor suterén zadní trakt I m2 četnost četnosti cena celkem
archiv 72,96 na požádání
schodišté suterén-mezipřízemí 8,16 5xT 21,75 0,74 131,34 Kč
celkem suterén zadní trakt 131.34 Kč

koeficient jednotková
prostor vchod a mezipřízemi levé křídlo m2 četnost četnosti cena celkem

1/2 hala hlavní vchod a mezipřízemi 18,17 5xT 21,75 0,92 363,58 Kč
1/2 hlavní schodiště vstup-mezipřízemí (podatelna) 9,15 5xT 21,75 0,92 183,09 Kč
1/2 chodba 13,59 5xT 21,75 0,51 150,75 Kč
1/2 chodba k výtahu 3,49 5xT 21,75 0,51 38,71 Kč
1/2 výtah 1.16 5xT 21,75 5,50 138,77 Kč

kancelář 1.2 84,00 2xT 8,70 0,98 716,18 Kč
kancelář 5,6,7 121,32 2xT 8,70 0,98 1 034,37 Kč

1/2 hlavní schodiště mezipřízemí-přízemí 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč
celkem vchod a mezipřízemi levé křídlo__________________________________________________________________ 2 704,32 Kč

koeficient jednotková
prostorpřízemí zadní trakt m2 četnost četnosti cena celkem

1/2 vchod věž 2,43 5xT 21,75 0,92 48,62 Kč
1/2 schodiště věž 4,70 5xT 21,75 0,74 75,65 Kč
1/2 veřejné WC M+Ž 7.72 5xT 21,75 1,40 235,07 Kč
1/2 chodba 33,72 5xT 21,75 0,51 374,04 Kč
1/2 w c m +2 5,16 5xT 21,75 1,40 157,12 Kč

kancelář 9,10 65,17 2xT 8,70 0,98 555,64 Kč
1/2 hlavní schodiště přízemí-1.mezipatro 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč

celkem přízemí zadní trakt______________________________________________________________________________ 1 525,01 Kč

koeficient jednotková
prostor l.mezipatro levé křídlo m2 četnost četnosti cena celkem

1/2 schodiště mezipřizemí-1. mezipatro 6,76 5xT 21,75 0,74 108,80 Kč
1/2 chodba 24,68 5xT 21,75 0,51 273,76 Kč
1/2 chodba k výtahu 3,49 5xT # 21.75 0,51 38,71 Kč
1/2 kancelář 23,24 19,66 2xT 8,70 0,98 167,62 Kč
1/2 hlavní schodiště 1.mezipatro-1.patro 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč

celkem l.mezlpatro levé křídlo 667,76 Kč

koeficient jednotková
prostor I.patro zadní trakt m2 četnost četnosti cena celkem

1/2 chodba 33,12 5xT 21,75 0,51 367,38 Kč
1/2 WCM +2 5,16 5xT 21,75 1,40 157,12 Kč

kancelář 25,26,27 99,76 2xT 8,70 0,98 850,55 Kč
kancelář 29,30,31,32,33 131,08 2xT 8,70 0,98 1 117,59 Kč
archiv 28 7,80 na požádání

1/2 hlavní schodiště 1.patro-2.mezipatro 4,90 5xT I 21,75 I 0.74 78,87 Kč
celkem i.patro zadní trakt 2 571,51 Kč

koeficient jednotková
prostor I.patro pravé křídlo m2 četnost četnosti cena celkem
zasedací místnost velká (historická) 34 152,62 1xT 4,35 0,98 650,62 Kč
zasedací místnost malá 76,26 1xT 4,35 0,98 325,10 Kč
archiv 1 29,70 na požádání
archiv 2 25,23 na požádání
archiv 3 13,38 na požádáni

celkem I.patro pravé křídlo 975,72 Kč

- 5 -

Magistrát másta MB • budova Staroměstské nám. 69 a 70

F i

prostor suterén levé křídlo m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

archiv 2 74,16 na požádání
1/2 chodba suterén 6,18 5xT 21,75 0,51 68,55 Kč
1/2 schodiště suterén-mezipřizemí (domovník) 6,75 5xT 21,75 0,74 108,64 Kč

celkem suterén levé křidlo 177,19 Kč

prostor suterén zadní trakt I m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

archiv 72,96 na požádání
schodišté suterén-mezipřízemí 8,16 5xT 21,75 0,74 131,34 Kč
celkem suterén zadní trakt 131.34 Kč

prostor vchod a mezipřízemi levé křídlo m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1/2 hala hlavní vchod a mezipřízemi 18,17 5xT 21,75 0,92 363,58 Kč
1/2 hlavní schodiště vstup-mezipřízemí (podatelna) 9,15 5xT 21,75 0,92 183,09 Kč
1/2 chodba 13,59 5xT 21,75 0,51 150,75 Kč
1/2 chodba k výtahu 3,49 5xT 21,75 0,51 38,71 Kč
1/2 výtah 1.16 5xT 21,75 5,50 138,77 Kč

kancelář 1.2 84,00 2xT 8,70 0,98 716,18 Kč
kancelář 5,6,7 121,32 2xT 8,70 0,98 1 034,37 Kč

1/2 hlavní schodiště mezipřízemí-přízemí 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč
celkem vchod a mezipřízemi levé křídlo__________________________________________________________________ 2 704,32 Kč

prostorpřízemí zadní trakt m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1/2 vchod věž 2,43 5xT 21,75 0,92 48,62 Kč
1/2 schodiště věž 4,70 5xT 21,75 0,74 75,65 Kč
1/2 veřejné WC M+Ž 7.72 5xT 21,75 1,40 235,07 Kč
1/2 chodba 33,72 5xT 21,75 0,51 374,04 Kč
1/2 w c m +2 5,16 5xT 21,75 1,40 157,12 Kč

kancelář 9,10 65,17 2xT 8,70 0,98 555,64 Kč
1/2 hlavní schodiště přízemí-1.mezipatro 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč

celkem přízemí zadní trakt______________________________________________________________________________ 1 525,01 Kč

prostor l.mezipatro levé křídlo m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1/2 schodiště mezipřizemí-1. mezipatro 6,76 5xT 21,75 0,74 108,80 Kč
1/2 chodba 24,68 5xT 21,75 0,51 273,76 Kč
1/2 chodba k výtahu 3,49 5xT #  21.75 0,51 38,71 Kč
1/2 kancelář 23,24 19,66 2xT 8,70 0,98 167,62 Kč
1/2 hlavní schodiště 1.mezipatro-1.patro 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč

celkem l.mezlpatro levé křídlo 667,76 Kč

prostor I.patro zadní trakt m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1/2 chodba 33,12 5xT 21,75 0,51 367,38 Kč
1/2 W CM +2 5,16 5xT 21,75 1,40 157,12 Kč

kancelář 25,26,27 99,76 2xT 8,70 0,98 850,55 Kč
kancelář 29,30,31,32,33 131,08 2xT 8,70 0,98 1 117,59 Kč
archiv 28 7,80 na požádání

1/2 hlavní schodiště 1.patro-2.mezipatro 4,90 5xT I 21,75 I 0.74 78,87 Kč
celkem i.patro zadní trakt 2 571,51 Kč

prostor I.patro pravé křídlo m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

zasedací místnost velká (historická) 34 152,62 1xT 4,35 0,98 650,62 Kč
zasedací místnost malá 76,26 1xT 4,35 0,98 325,10 Kč
archiv 1 29,70 na požádání
archiv 2 25,23 na požádání
archiv 3 13,38 na požádáni

celkem I.patro pravé křídlo 975,72 Kč

- 5 -



koeficient jednotková
prostor. 2.mezipatra levé křidlo m2 četnost četnosti cena celkem

1/2 schodiště 1.mezipatro-2.mezipatro 6,76 5xT 21.75 0,74 108,80 Kč
1/2 chodba 39,28 5xT 21,75 0,51 435,71 Kč
1/2 chodba k výtahu 3,10 5xT 21,75 0,51 34,39 Kč

kancelář 40,41,42 266,40 2xT 8,70 0,98 2 271,33 Kč
1/2 kancelář 43a 7,20 2xT 8,70 0,98 61,39 Kč
1/2 WCM+2 4,50 5xT 21,75 1,40 137,03 Kč

kancelář 44 22,40 2xT 8,70 0,98 190,98 Kč
1/2 hlavni schodlitá 2,mezipalro-2.patro 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč

celkem 2.mezíDatrolevé křídlo 3 318.49 Kč

koeficient jednotková
prostor 2.patro zadní trakt m2 četnost četnosti cena celkem

1/2 chodba 33,12 5xT 21,75 0,51 367.38 Kč
112 WCM+2 5.16 5xT 21,75 1,40 157.12 Kč

kancelář 46,47,48,49 99,76 2xT 8,70 0,98 050.55 Kč
kancelář 50,61,52,53,54.55 131,08 2xT 8,70 0,98 1 117.59 Kč
archiv 7,80 na požádání
hlavní schodiáté 2.patro-3.mezipatro 9,79 5xT I 21,75 I 0,74 157,57 Kč
celkem 2.patro zadní trakt 2 650.22 Kč

koeficient jednotková
prostor 3.mezipatro levé křidlo m2 četnost četnosti cena celkem
schodiáté 2.mezipatro-3.mezipatro (hasiči) 19.71 5xT 21,75 0,74 317,23 Kč
pomocné schodiště 6,93 5xT 21,75 0,74 111,54 Kč
chodba u pom.schodiště 10,68 5xT 21,75 0,51 118,47 Kč
chodba 79,85 5xT 21,75 0,51 885,74 Kč
chodba k výtahu 7,63 5xT 21,75 0,51 84,64 KČ
kancelář 66,67,68,69,70,71,73 162,81 2xT 8,70 0,98 1 388,12 Kč
kancelář 74 26,08 5xT 21,75 0,62 351,69 Kč
WCM+2 6,21 5xT 21,75 1,40 189,09 Kč
hlavní schodiáté 3.mezipatro-3.patro 9,79 5xT 21,75 0,74 157,57 Kč
chodba u schodiště 8,70 5xT 21,75 0,51 96,50 Kč
chodba u kanceláří 24,00 5xT 21,75 0,51 266,22 Kč
kancelář 77, 78, 79, 80, 81, 82 80,80 2xT 8,70 0,98 688,90 Kč
celkem S.mezípatro levé křídlo 4 655.71 Kč

koeficient jednotková
prostor. 3.patro zadní trakt m2 četnost četnosti cena celkem
chodba 66,24 5xT 21,75 0,51 734,77 Kč
WC M+Ž 10,32 5xT 21,75 1,40 314,24 Kč
kancelář 56.57,58,59 99,76 2xT 8,70 0,98 850,55 Kč
kancelář 60,61,62,65 131,08 2xT 8,70 0,98 1 117,59 Kč
archiv 7,80 1xM 1,00 0,65 5,07 Kč
celkem 3.patro zadní trakt & 3 022,22 Kč
Celkem budova Staroměstské nám. 69 a 70 22 399 Kč

SUMÁŘ

Hlavní budova 32 872 Kč
Věž 7 257 Kč
Budova Policie 6 935 Kč
Staroměstské nám. 69 a 70 22 399 Kč

Celkem k fakturaci za měsíční úklid I 69 462 Kč

- 6 -

prostor. 2.mezipatra levé křidlo m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1/2 schodiště 1. mezipatro-2. mezipatro 6,76 5xT 21.75 0,74 108,80 Kč
1/2 chodba 39,28 5xT 21,75 0,51 435,71 Kč
1/2 chodba k výtahu 3,10 5xT 21,75 0,51 34,39 Kč

kancelář 40,41,42 266,40 2xT 8,70 0,98 2 271,33 Kč
1/2 kancelář 43a 7,20 2xT 8,70 0,98 61,39 Kč
1/2 WCM+2 4,50 5xT 21,75 1,40 137,03 Kč

kancelář 44 22,40 2xT 8,70 0,98 190,98 Kč
1/2 hlavni schodlitá 2,mezipalro-2.patro 4,90 5xT 21,75 0,74 78,87 Kč

celkem 2.mezíDatro levé křídlo 3 318.49 Kč

prostor 2.patro zadní trakt m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

1/2 chodba 33,12 5xT 21,75 0,51 367.38 Kč
112 WCM+2 5.16 5xT 21,75 1,40 157.12 Kč

kancelář 46,47,48,49 99,76 2xT 8,70 0,98 050.55 Kč
kancelář 50,61,52,53,54.55 131,08 2xT 8,70 0,98 1 117.59 Kč
archiv 7,80 na požádání
hlavní schodiáté 2.patro-3.mezipatro 9,79 5xT I 21,75 I 0,74 157,57 Kč
celkem 2.patro zadní trakt 2 650.22 Kč

prostor 3.mezipatro levé křidlo m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

schodiáté 2.mezipatro-3.mezipatro (hasiči) 19.71 5xT 21,75 0,74 317,23 Kč
pomocné schodiště 6,93 5xT 21,75 0,74 111,54 Kč
chodba u pom.schodiště 10,68 5xT 21,75 0,51 118,47 Kč
chodba 79,85 5xT 21,75 0,51 885,74 Kč
chodba k výtahu 7,63 5xT 21,75 0,51 84,64 KČ
kancelář 66,67,68,69,70,71,73 162,81 2xT 8,70 0,98 1 388,12 Kč
kancelář 74 26,08 5xT 21,75 0,62 351,69 Kč
WCM+2 6,21 5xT 21,75 1,40 189,09 Kč
hlavní schodiáté 3.mezipatro-3.patro 9,79 5xT 21,75 0,74 157,57 Kč
chodba u schodiště 8,70 5xT 21,75 0,51 96,50 Kč
chodba u kanceláří 24,00 5xT 21,75 0,51 266,22 Kč
kancelář 77, 78, 79, 80, 81, 82 80,80 2xT 8,70 0,98 688,90 Kč
celkem S.mezípatro levé křídlo 4 655.71 Kč

prostor. 3.patro zadní trakt m2 četnost
koeficient
četnosti

jednotková
cena celkem

chodba 66,24 5xT 21,75 0,51 734,77 Kč
WC M+Ž 10,32 5xT 21,75 1,40 314,24 Kč
kancelář 56.57,58,59 99,76 2xT 8,70 0,98 850,55 Kč
kancelář 60,61,62,65 131,08 2xT 8,70 0,98 1 117,59 Kč
archiv 7,80 1xM 1,00 0,65 5,07 Kč
celkem 3.patro zadní trakt &  3 022,22 Kč

Celkem budova Staroměstské nám. 69 a 70 22 399 Kč

SUMÁŘ

Hlavní budova 32 872 Kč
Věž 7 257 Kč
Budova Policie 6 935 Kč
Staroměstské nám. 69 a 70 22 399 Kč

Celkem k fakturaci za měsíční úklid I 69 462 Kč

- 6 -



Magistrát mésta MB• budova Havlíčkova 1307
číslo koeficient jednotková
dveří název prostoru: halová kancelář m* četnost četnosti cena celkem
49 halová kancelář_____________ 143,25 2xT 8.70 0,98 1 221,35 Kč

schodláté točité______________ 14,85 5xT 21.75 0,74 239,01 Kč
výtah______________________ 2,98 5xT 21.75 5,50 356.48 Kč

L_ čekárna____________________ 124.20 5xT 21.75 0,92 2 485,24 Kč
2_ WC+ umývárna______________ 2,69 5xT 21.75 1.40 81,91 Kč
3_ WC+ umývárna______________ 1,26 SxT 21.75 1.40 38,37 Kč
4_ W O umývárna______________ 1,37 5xT 21.75 1.40 41,72 Kč
5_ _ WC+ umývárna______________ 1.45 SxT 21.75 1.40 44,15 Kc
6_ _ WC+ umývárna______________ 0,96 5xT 21.75 1.40 29,23 Kč
7_ kancelář____________________ 14.90 2xT 8.70 0,98 127,04 Kč
8_ kancelář____________________ 19.30 2xT 8.70 0,98 164,55 Kč
9_ kancelář____________________ 14,80 2xT 8.70 0,98 126,18 Kč
10 Šatna ieny__________________ 14.20 5xT 21.75 0,65 200,75 Kč
!1 čekárna_____________________ 28,10 5xT 21.75 0,92 562,28 Kč
12_ kancelář____________________ 17.50 2xT 8.70 0,98 149,21 Kč
13^ kancelář____________________ 79.70 2xT 8.70 0,98 679,52 Kč
14. kancelář____________________ 28,75 2xT 8.70 0,98 245,12 Kč
1L kancelář____________________ 14.70 2xT 8.70 0,98 125,33 Kč
ijL čekárna_____________________ 20,10 2xT 8.70 0,98 171,37 Kč
1L kancelář____________________ 16,00 2xT 8.70 0,98 136.42 Kč
18_ kancelář____________________ 16.90 2xT 8.70 0,98 144,09 Kč
19 kancelář____________________ 18.20 2xT 8.70 0,98 155,17 Kč
20 kancelář____________________ 41,10 2xT 8.70 0,98 350.42 Kč
21 skfad_______________________ 36.30 2xT 8.70 0,98 309.49 Kč
22 chodba______________________ 40.50 5xT 21.75 0,51 449,25 Kč
23 čekárna_____________________ 81,60 5xT 21.75 0,92 1 632,82 Kč
24 neobsazeno_________________
25 chodba______________________ 60,00 5xT 21.75 0,51 665.55 Kč
26 chodba______________________ 25.40 5xT 21.75 0,51 281,75 Kč
27 kancelář_____________________ 50,50 2xT 8.70 0,98 430.56 Kč
28 kancelář_____________________ 31.05 2xT 8.70 0,98 264,73 Kč
29 kancelář_____________________ 17.05 2xT 8.70 0,98 145.37 Kč
30 kancelář_____________________ 17.05 2xT 6.70 0,98 145.37 Kč
31 kancelář_____________________ 33,85 2xT 8.70 0,98 288,61 Kč
32 WC-pisoár___________________ 7,38 5xT 21.75 1.40 224,72 Kč
33 WC_________________________ 1,06 5xT 21.75 1.40 32.89 Kč
34 WC_________________________ 1,08 5xT 21.75 1.40 32.89 Kč
35 WC_________________________ f,08 5xT 21.75 1.40 32.89 Kč
36 WC+umýváma_______________ 3,48 5xT 21.75 1.40 105,97 Kč
37 umývárna _____________ 2,89 5xT 21.75 1.40 88,00 Kč
38 úklidová místnost_____________ 1,28 - Kč
41 sklad________________________ 4.20 2xT 8.70 0,98 35.81 Kč
42 WC+umýváma_______________ 4,80 5xT 21.75 1,40 146,16 Kč
43 sklad________________________ 4.20 2xT 8.70 0,98 35.81 Kč
44 denní místnost_______________ 21,00 2xT 8.70 0,98 179,05 Kč
45 sklad________________________ 22,10 2xT » 8,70 0,98 188,42 Kč
46 kancelář_____________________ 152.40 2xT 6.70 0,98 1 299,36 Kč
47 chodba______________________ 18,90 5xT 21.75 0,51 209,65 KČ
48 schody+podesta______________ 18,21 5xT 21.75 0,74 293,09 Kč

Celkem k fakturaci za měsíční úklid budova Havlíčkova 1307 15 393 Kč

- 7 -

Magistrát mésta MB • budova Havlíčkova 1307
číslo
dveří
49

L_
2_
3_
4_
5_
6_
7_
8_
9_
10
!1
12_
13^
14.
1L
ijL
1L
18_
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
41
42
43
44
45
46
47
48

název prostoru: halová kancelář
halová kancelář_____________
schodláté točité______________
výtah______________________
čekárna____________________
WC+ umývárna______________
WC+ umývárna______________
W O  umývárna______________

_ WC+ umývárna______________
_ WC+ umývárna______________

kancelář____________________
kancelář____________________
kancelář____________________
Šatna ieny__________________
čekárna_____________________
kancelář____________________
kancelář____________________
kancelář____________________
kancelář____________________
čekárna_____________________
kancelář____________________
kancelář____________________
kancelář____________________
kancelář____________________
skfad_______________________
chodba______________________
čekárna_____________________
neobsazeno_________________
chodba______________________
chodba______________________
kancelář_____________________
kancelář_____________________
kancelář_____________________
kancelář_____________________
kancelář_____________________
WC-pisoár___________________
WC_________________________
WC_________________________
WC_________________________
WC+umýváma_______________
umývárna _____________
úklidová místnost_____________
sklad________________________
WC+umýváma_______________
sklad________________________
denní místnost_______________
sklad________________________
kancelář_____________________
chodba______________________
schody+podesta______________

koeficient jednotková
m* četnost četnosti cena

143,25
14,85
2,98

124.20 
2,69 
1,26 
1,37 
1.45 
0,96
14.90
19.30 
14,80
14.20 
28,10
17.50
79.70 
28,75
14.70 
20,10 
16,00
16.90
18.20 
41,10
36.30
40.50 
81,60

2xT
5xT
5xT
5xT
5xT
SxT
5xT
SxT
5xT
2xT
2xT
2xT
5xT
5xT
2xT
2xT
2xT
2xT
2xT
2xT
2xT
2xT
2xT
2xT
5xT
5xT

8.70
21.75
21.75
21.75
21.75
21.75
21.75
21.75
21.75
8.70
8.70
8.70

21.75
21.75
8.70
8.70
8.70
8.70
8.70
8.70
8.70
8.70
8.70
8.70

21.75
21.75

0,98
0,74
5,50
0,92
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40 
0,98 
0,98 
0,98 
0,65 
0,92 
0,98 
0,98 
0,98 
0,98 
0,98 
0,98 
0,98 
0,98 
0,98 
0,98 
0,51 
0,92

celkem
1 221,35 Kč 

239,01 Kč
356.48 Kč

2 485,24 Kč
81,91 Kč 
38,37 Kč 
41,72 Kč 
44,15 Kc 
29,23 Kč 

127,04 Kč 
164,55 Kč 
126,18 Kč 
200,75 Kč 
562,28 Kč 
149,21 Kč 
679,52 Kč 
245,12 Kč 
125,33 Kč 
171,37 Kč
136.42 Kč 
144,09 Kč 
155,17 Kč
350.42 Kč
309.49 Kč 
449,25 Kč

1 632,82 Kč

60,00
25.40 
50,50
31.05
17.05
17.05 
33,85 
7,38 
1,06 
1,08 
f,08 
3,48 
2,89 
1,28
4.20 
4,80
4.20 

21,00 
22,10
152.40 
18,90 
18,21

5xT
5xT
2xT
2xT
2xT
2xT
2xT
5xT
5xT
5xT
5xT
5xT
5xT

21.75
21.75
8.70
8.70
8.70
6.70
8.70

21.75
21.75
21.75
21.75
21.75
21.75

2xT
5xT
2xT
2xT
2xT
2xT
5xT
5xT

8.70
21.75
8.70
8.70 

»  8,70
6.70

21.75
21.75

0,51
0,51
0,98
0,98
0,98
0,98
0,98
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40

0,98
1,40
0,98
0,98
0,98
0,98
0,51
0,74

665.55 Kč 
281,75 Kč
430.56 Kč 
264,73 Kč
145.37 Kč
145.37 Kč 
288,61 Kč 
224,72 Kč

32.89 Kč
32.89 Kč
32.89 Kč 

105,97 Kč
88,00 Kč 

- Kč
35.81 Kč 

146,16 Kč
35.81 Kč 

179,05 Kč 
188,42 Kč

1 299,36 Kč 
209,65 KČ 
293,09 Kč

Celkem k fakturaci za měsíční úklid budova Havlíčkova 1307 15 393 Kč

- 7 -


